
Tuotekuvaus
Swep Duo r-MicroCombi Pro on kaksipuolinen mikrokuitumoppi, jossa 
on ainutlaatuinen hunajakennomainen 3D-mikrokuitunukkarakenne, 
joka tarjoaa erinomaista puhdistustehoa sekä mukautuvuutta epäta-
saisille pinnoille. Integroidut pienharjakset ja moppia ympäröivä langat 
tehostavat kaikkien lattioiden puhdistusta.

Swep Duo r-MicroCombi Pro on symmetrinen, matalakitkainen moppi, 
jota voidaan käyttää kuivana, nihkeänä tai kosteana. Se on tarkoitet-
tu käytettäväksi esivalmisteltuna, ja kaksipuolisuuden ansiosta siinä 
on erinomainen puhdistuskapasiteetti. Swep Duo r-MicroCombi Pro 
on myös huippukestävä, ja testit osoittavat sen kestävän jopa 1 000 
pesukertaa. Kaiken  tämän lisäksi sille on myös myönnetty Joutsen-
merkki, mikä takaa, että moppi täyttää tiukimmat ympäristö-, laatu- ja  
hygieniastandardit.

Käyttökohteet
Swep Duo r-MicroCombi Pro soveltuu erinomaisesti sekä tasaisten että 
hienorakenteisten ynnä kuvioitujen lattiapintojen puhdistukseen. Nu-
kan seassa olevat pienharjakset hankaavat kiinnittyneenkin lian irti, ja 
3D-nukka kerää lian sekä mukautuu pinnan rakenteeseen. Moppia ym-
päröivät langat keräävät ja poistavat irtolikaa, kuten hiuksia, pölyä ja 
hiekkaa.

Edut
  Mikrokuidun puhdistusteho ja mikrokuitulangat irtolian keräämiseen
  Ainutlaatuiset supermikrokuitua sisältävät pienharjakset, sekä 
3D-hunajakennomikrokuitunukkarakenne
  Valmistettu jopa 50% kierrätetyistä raaka-aineista

    Jopa 99,99% bakteerilian poistokyky. Testattu laboratio-olo- 
suhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippumattoman 
tutkimuslaitoksen toimesta.

  Voidaan pestä jopa 1 000 kertaa
  Joutsenmerkitty
 ErgoCert-sertifiointi ergonomisuudesta käytettessä Swep 

     r-levykehyksen ja säätövarren kanssa 
 Värikoodaus vakiona, ja numeroidut sormilenkit, joiden nuolet  

     osoittavat moppaussuunnan

Tuotteen huolto ja esivalmistelu
Tutustu huolellisesti pesu- ja huolto-ohjeisiin ennen moppien käyt-
töönottoa, ja seuraa annettuja ohjeita. Siivoustekstiilien yleiset huol-
to-ohjeet ovat saatavilla osoitteesta: www.vileda-professional.fi/
downloads. Lisätietoa saat myös oman alueesi Vileda Professional 
aluepäälliköltä: www.vileda-professional.fi/contact-us

Vileda Professionalin esivalmisteluohjeet ovat katsottavissa ja ladatta-
vissa osoitteessa www.vileda-professional.fi/downloads. Esivalmiste-
luohjeet ovat viitteellisiä yleisarvoja, parhaan lopputuloksen saamiseksi 
suosittelemme ohjeistuksen räätälöintiä kohteen mukaan.

Freudenberg Home and Cleaning Solutions Oy
Bertel Jungin aukio 1, 02600 Espoo • Puh. 0424 2861
www.vileda-professional.fi • vileda-professional.fi@fhp-ww.com

Swep Duo r-MicroCombi Pro
Kaksipuolinen moppi, jossa ylivoimainen puhdistusteho ja irtolian keräys kohtaavat.

Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk

Swep Duo r-MicroCombi Pro 50 171411 30

Swep Duo r-MicroCombi Pro 65 171420 10

Swep Duo r-MicroCombi Pro 85 171423 10
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